に728－26

令和6年11月18日

林弘法律事務所

弁護士山中理司殿

Ｌ
■
可
‐
ｌ
Ｈ
Ｂ
８
■
■
『
Ｉ
山
ｌ
Ⅱ
Ⅱ
１
４
０
８
０
Ⅱ
Ⅱ
１
４
０
０
１
日
日
日
日
日
Ｉ
ｌ
Ｈ
０
旧
０
咀
日
■
呵
０
１
１
日
■
■

独立行政法人都市再生＃

情報公開。個人情報保護審査会への諮問について（通知）

独立行政法人等の保有する‘|静&の公開に関する法律（平成13年法fW140号も以下「法」という｡）

第9条の規定に基づく開示決定等に対する次の審査請求について､法第19条第1項の規定により情幸舩

開・個人情報保護審査会に諮問したので、法同条第2項の規定により通知しますも

1審査請求に係る法人文書の

名称

都市再生機構西日本支社が有する賃料債権が回収不能となった場合に適用さ

れる保険契約の内容が分かる契約書その他の文書（現在有効なものに限る｡）
’

2審査請求に係る開示決定等 (1） 開示決定等の日付、記号番号

令和6年10月2日に728-20

開示決定等をした者

独立行政法人都市再飼翻簿

決定の概要

上記情報は、法人に関する情報であって、公にすることにより、

当該法人の権利､競争上の地位その他正当な利益を害するおそれが

あるため、一部不開示とした。

(2）

(3）

3審査請求の概要 審査請求日

令和6年10月21日

審査請求の趣旨

本件不開示決定を取り消すとの決定を求める。

(1）

’(2）

4諮問日・諮問番号 令和6年11月18日・令和6年度（独情）諮問第147号

担当課等；独立行政法人都市再生ｲ鯛薄西日本支社

住宅経営部収納課

(06-4799-1065）

独立行政法人都市再生機構